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									Den här sidan har inte korrekturlästs


kommer ihåg att han reste t111 Göteborg tillsammans medHan skUL fortsätta sin resa till Danmark för att besöka Christiania 1 Köpenhamn. Haflög antingen från Luleå eller Timeå. Vid denna tidpunkt drack han en del sprit och använde amfetamin, Han kan inte redogöra för sin vistelse 1

. Ilan minns att han med tåg fortsatta till Darmark. Han känner en hel de i Göteborg, de flesta är hana landsmän. Han tillfrågades om han känner sydamerikan i G6teborg, och säger att den ende sydamerikan han har träffat en person från Lina i Peru. Denne person träffade han på Norrtäljeanstalten 1961. Personen skall heta (löri.

. egen stavning.) Vi blit till slut trung namngeoch dennes bilverkstad iindustriområde sant ove av ett vapen och provokjutning en av barna vapen. Han slakar på huvude alla dessa påståenden och säger att han inte Iran ge oss någon information. tillfrågas om han känner hälaren1 Kemi. De är gamla skolkam och sista gången han träffade honom var i början av 1980-talet, tan har nu ingen kontakt med Kemitrakten.

säger att han blev frälst när han satt letagen på Pelsoflageleet. När b var det många av hans kriminella kamrater som var oroliga för att han sk göra upp med sitt förflutna på ett sådant sätt att det även skulle drabba dem har aldrig blivit hotat till tystnad. de tidigare lämnade uppgifterna om hans besittning av vapnet förnekar han . Efter upprepade frågor om vapnet säger han dock att detta vapen inte har nordet på statsminister 0lot kalme att göra. Han är helt säker på detta. Han inte säga varför han är så säker på dette. Han tillfrågades on vapnet vid tillalle har överllimnats till hans bröder, men även detta förnekar han. Han ofta till att han har gonat sina brott och dragit ett streck över sit kriminella liv. tillfrågades buruvida övervakarens eller den finske polisernene närvaro för honom att berätta var repnet finns. Detta förnekades och han avalutade han har sonat sina brott och har ingenting att beritta för oss. Han uppmanad ta kontakt med undertecknade om han ville lätta sitt hjärta.

avslutades klockan 21.20 lokal tid.

Culo

Jan Svelin

Frinsp Anders Turtig
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